Determina Dirigenziale N. 450 del 18/07/2018

UOC AFFARI GENERALI

Rimborso per Assistenza legale Sig.ra A.A. - Procedimento Penale n. 5177/16 –
stralciato 9522/17 - Tribunale S. Maria C.V. – Prestazioni Avv. Vittorio Giaquinto –
Euro complessivi 2.626,41 (duemilaseicentoventisei/41). Rif. Int. A.L. 7/17

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

[...]

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Rimborso  per  Assistenza  legale  Sig.ra  A.A.  -  Procedimento  Penale  n.  5177/16 –  stralciato
9522/17 - Tribunale S. Maria C.V. – Prestazioni Avv. Vittorio Giaquinto – Euro complessivi 2.626,41
(duemilaseicentoventisei/41). Rif. Int. A.L. 7/17

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Premesso: 
Che la Sig.ra A.A., identificata con la matricola n. 4839, dipendente presso questa Azienda, comunicava di
essere stato indagato, con altri,  nel procedimento penale n. 5177/16 Rgnr ( stralciato al 9522/17 Rgnr),